
 

 

UCHWAŁA NR XVI/45/2025 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 8 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Protowo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025, poz. 1153) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2005 Rady Gminy Rychliki z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie utworzenia Sołectwa 

Protowo i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 664 z dnia 25 kwietnia 2005 r.), zmienionej uchwałą 

Nr VI/43/2015 Rady Gminy Rychliki z dnia 25 września 2015 r. w sprawie zmian  

w Statucie Sołectwa Protowo i Sołectwa Kwietniewo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 3614 z dnia  

15 października 2015 r.) oraz uchwałą Nr V/47/2019 Rady Gminy Rychliki z dnia 27 września 2019 r.  

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Rychliki (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 4955 z dnia  

14 października 2019 r.) wprowadza się następującą zmianę: 

- W załączniku w rozdziale IV „Sołtys i Rada Sołecka”, § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Rada sołecka składa się z 2 do 5 członków i jest organem wspomagającym sołtysa w sprawowaniu 

jego funkcji”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Rychliki 

Zofia Wnuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 17 października 2025 r.

Poz. 3766


		2025-10-17T07:15:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




